
M88170 | M88171 | M88175 | M88176 |   M88180      
Benzínový foukač DEMON 

1



Obsah
Úvod ..........................................................................................................................................................................................................2

Vysvětlení piktogramů.................................................................................................................................................................................3

Základní bezpečnostní zásady .....................................................................................................................................................................3

Účel............................................................................................................................................................................................................4

Ochranné oděvy/osobní ochranné prostředky ...........................................................................................................................................4

Zvláštní bezpečnostní pravidla ....................................................................................................................................................................4

Doplňování paliva.......................................................................................................................................................................................5

Externí popis................................................................................................................................................................................................5

Montáž zařízení..........................................................................................................................................................................................6

Spuštění motoru ventilátoru......................................................................................................................................................................6

Plán kontrol .................................................................................................................................................................................................6

Provoz dmychadla .......................................................................................................................................................................................7

Poznámky před zahájením práce ............................................................................................................................................................7

Přeprava dmychadla ..................................................................................................................................................................................7

Skladování spotřebiče..................................................................................................................................................................................7

Údržba .......................................................................................................................................................................................................7

Specifikace .................................................................................................................................................................................................8

Problém a jeho řešení..................................................................................................................................................................................9

Úvod
Doufáme, že používání vašeho nového zařízení splní vaše očekávání a přinese vám plnou spokojenost. Tento
návod jsme napsali proto, abyste mohli benzínový foukač používat bez problémů a bez závad.
Před prvním použitím spotřebiče si jej pečlivě přečtěte, abyste byli seznámeni s bezpečnostními opatřeními, která je třeba dodržovat
při jeho používání.
Rádi bychom vás upozornili, že návod k obsluze je nedílnou součástí vašeho nářadí, a proto byste jej měli mít vždy po ruce, abyste do 
něj mohli nahlédnout.
V případě dalšího prodeje zařízení jej předejte novému uživateli.
Pokud budete dmychadlo používat v souladu s jeho určením a informacemi uvedenými v tomto návodu k obsluze, bude pracovat 
efektivně a bez problémů.
V případě nesprávného použití výrobku výrobce nenese záruční odpovědnost za následující případy
poškození. Veškeré informace obsažené v příručce odpovídají údajům dostupným ke dni jejího sepsání.
Vzhledem k tomu, že produkt je neustále aktualizován, můžete se setkat s drobnými rozdíly mezi vaším zařízením a popisem v tomto
dokumentu.
obsažené v této příručce.
Přístroj může podléhat určitým změnám bez předchozího upozornění a bez povinnosti aktualizovat příručku, 
pokud tyto změny neovlivní úroveň bezpečnosti a výkonnosti.

2



Vysvětlení piktogramů

Před použitím si přečtěte celý obsah návodu k obsluze. Jeho pochopení 
je nezbytné pro bezpečný a efektivní provoz.

Při práci používejte pracovní rukavice.

Při práci používejte chrániče sluchu, dlouhodobé vystavení hluku vede k 
poškození až ztrátě sluchu.

Vždy používejte obličejovou osu, silný proud vzduchu vytvářený dmychadlem může 
vést k odskakování předmětů, které mohou zasáhnout obsluhu!

Při práci noste protiprachovou masku, prachové a nečisté částice z proudícího vzduchu mají 
negativní vliv na zdraví obsluhy.

Základní bezpečnostní zásady
• Nedovolte, aby spotřebič používaly děti nebo osoby, které nejsou obeznámeny s jeho obsluhou. 
• Nedovolte dětem, aby si se zařízením hrály.
• Nepoužívejte tento spotřebič k vysávání vody nebo čištění chlupů domácích zvířat.
• Spotřebič nikdy neuvádějte do provozu ani jej nepoužívejte v uzavřené místnosti. Vdechování palivových výparů je
 škodlivé a může být i smrtelné.
• Při práci se zařízením používejte ochranu očí a sluchu.
• Kolemjdoucí, děti a domácí zvířata by měli udržovat bezpečnou vzdálenost 15 m od místa, kde je jednotka v provozu.
• Při práci noste dlouhé kalhoty, obuv s protiskluzovou podrážkou a ochranné rukavice. Abyste minimalizovali riziko
 poranění v důsledku vtažení částí oděvu do přívodu, nenoste při práci volné oblečení, šály, šátky, šály a šperky.
 Nepracujte naboso. Dlouhé vlasy by měly být svázané dozadu.
• Zařízení nepoužívejte, pokud jste unavení, nemocní nebo pod vlivem drog či léků, které mohou ovlivnit váš úsudek. 
• Pracujte pouze při dobrém osvětlení.
• Nedotýkejte se rotujících částí spotřebiče a jeho horkých povrchů. 
• Při práci v prašném prostředí noste ochrannou masku.
• Před spuštěním stroje zkontrolujte pracovní prostor. Odstraňte všechny překážky, jako jsou kameny, sklo, dráty nebo

pružiny, které by mohly být zachyceny a odmítnuty strojem.
• Při práci udržujte rovnováhu. Nezvedejte stroj nad výšku ramen. Mohlo by dojít ke ztrátě rovnováhy a pádu, což by

mohlo mít za následek například popálení těla horkými částmi motoru.

3



• Přístroj nikdy nespouštějte bez nasazené sítě proti jiskrám. Síťka je umístěna uvnitř tlumiče výfuku. 
• Před uskladněním musí jednotka vychladnout.
• Pokud hodláte přístroj přepravovat ve vozidle, vyprázdněte palivovou nádrž a zajistěte jej proti pohybu.
• Abyste minimalizovali riziko požáru a popálení, zacházejte s palivem opatrně. Je hořlavé.
• Při tankování nekuřte a vyhýbejte se otevřenému ohni! • Nikdy nesměrujte proud vzduchu na osoby 
nebo zvířata.
• Nepoužívejte dmychadlo k rozdělávání ohně, zapalování ohňů nebo grilování.

Účel
Foukač je určen k úklidu zahrady, vyfukování listí, lehkých klacíků nebo papíru. Jakékoli jiné použití je považováno za nevhodné a 
výrobce neručí za případné škody nebo zranění, které z toho vyplývají.

Ochranné oděvy/osobní ochranné prostředky
Při práci s dmychadlem je nutné používat osobní ochranné pomůcky, jako je protiskluzová obuv,
ochranné brýle a chrániče sluchu. Přístroj generuje hluk a jeho dlouhodobé působení může vést k
poškození sluchu. Silný proud výfukového vzduchu zvedá menší části, které mohou poškodit váš zrak. Při
práci v prašném prostředí je nutné nosit protiprachovou masku.
Oblečení by mělo dobře padnout, volné kusy představují nebezpečí. Odstraňte také šperky. Dělejte časté 
přestávky, abyste snížili expozici hluku a vibracím.

Zvláštní bezpečnostní pravidla
• Do práce vždy noste vhodný pracovní oděv (dlouhé přiléhavé kalhoty),

vhodnou pracovní obuv s protiskluzovou podrážkou, obličejový štít, chrániče sluchu a ochranné brýle.

• Nepoužívejte spotřebič v poloze, kdy je potrubí otočeno směrem nahoru.

• Vypněte motor, když spotřebič nepoužíváte nebo když opouštíte pracovní prostor. Před čištěním spotřebič vypněte a
přeložení na jiné pracoviště.

• Nemiřte trubkou na jiné osoby nebo zvířata. Při používání dmychadla nefoukejte částice směrem k jiným osobám nebo
zvířatům.

• Vždy dodržujte bezpečnou vzdálenost alespoň 15 m mezi spotřebičem a okolními osobami, pokud se někdo přiblíží příliš
blízko k pracovnímu prostoru, spotřebič vypněte.

• Zařízení nepoužívejte za deště nebo ve vlhkém prostředí. Přístroj nezapínejte mokrýma rukama. 

• Udržujte všechny součásti sání vzduchu čisté.

• Při práci s přístrojem udržujte rovnováhu a bezpečnou polohu.

• Nepoužívejte spotřebič v uzavřené místnosti nebo ve špatně větraném prostoru, kde se vyskytují hořlavé látky.

• Při práci se soustřeďte a věnujte pozornost tomu, co děláte. Nikdy nepracujte se strojem, když jste zesláblí, unavení,
rozptýlení, pod vlivem alkoholu nebo drog.

• Při práci nenoste volné oblečení a šperky, protože by mohly být vtaženy do otvorů pro přívod vzduchu. Dlouhé vlasy by
měly být svázané dozadu.

• Nepoužívejte přístroj na štěrkové povrchy!

• Přístroj používejte pouze při denním světle nebo velmi dobrém umělém osvětlení.

• Po ukončení práce spotřebič vypněte a zkontrolujte, zda není poškozený. Nepokoušejte se přístroj sami opravovat
nebo odšroubovávat vnitřní části přístroje.

• Zařízení používejte pouze v souladu s aplikacemi uvedenými v tomto návodu k použití.

• Pravidelně kontrolujte, zda jsou všechny šrouby, matice a svorníky pevně dotaženy.

• Používejte pouze originální náhradní díly nebo díly schválené servisním střediskem výrobce.

• Nevkládejte prsty, ruce ani jiné části těla do otvoru trysky nebo do tlumiče hluku.

• Udržujte končetiny v dostatečné vzdálenosti od rotujícího kola rotoru.

• Nepoužívejte spotřebič v blízkosti paliva!

4



• Spotřebič vždy vypněte, když: -změnu provozního režimu; -opouštění pracovního prostoru; -záměr čištění nebo údržby
spotřebiče.

• Nepoužívejte ventilátor v blízkosti otevřených oken nebo dveří.

• Nepoužívejte přístroj, pokud je trubka nesprávně nasazena, sestavena nebo poškozena.
• Nepoužívejte dmychadlo ráno nebo večer, dbejte na hluk, který může rušit obyvatele obce.

Doplňování paliva
Při doplňování paliva dbejte zvýšené opatrnosti. Výpary paliva jsou extrémně hořlavé! Při tankování nikdy nekuřte a není dovoleno 
používat otevřený oheň.
Palivo doplňujte nejméně 10 metrů od pracoviště. Nikdy nedoplňujte palivo, když je motor horký. Po vypnutí motoru počkejte alespoň 
15-20min.
Směs připravte bezprostředně před použitím, skladované smíchané palivo ztrácí své mazací vlastnosti. Před každým přidáním směs 
důkladně promíchejte. Motor pracuje se směsí paliva a oleje v poměru 1:25 (100 ml oleje na 2,5 l paliva).

Popis

5



Montáž zařízení

Jednotka se dodává smontovaná. Je třeba namontovat pouze výstupní potrubí. Její připojení se provádí zatlačením součástí k sobě a 
následným otočením ve směru hodinových ručiček. Průměr trubek znemožňuje nesprávné připojení.

Spuštění motoru ventilátoru

Pro nastartování motoru nastavte spínač zapalování na rukojeti do polohy "I". 
Chcete-li motor zhasnout, nastavte přepínač na rukojeti do polohy "0".

Sání: Při startování studeného motoru je nutné obohatit
palivovou směs. Omezením přívodu vzduchu do karburátoru. K
tomu slouží sací táhlo.
Jeho vytažením se zvýší dávka paliva.
To usnadňuje startování motoru za chladnějších podmínek.
Při startování zahřátého motoru se nedoporučuje startovat "na sání", dochází k "zaplavení" zapalovací svíčky a znemožnění startu.

PAMATUJTE: Vytažení sacího táhla zvyšuje dávku paliva, což usnadňuje startování studeného motoru, ale může vést k zaplavení 
zapalovací svíčky.

Postup uvedení do provozu
1. Dbejte na to, aby se v blízkosti nenacházely žádné osoby a aby výstup vzduchu nesměřoval na lidi nebo zvířata.

nebo majetku, který by mohl poškodit.
2. Přepněte spínač zapalování do polohy "I".
3. V závislosti na podmínkách a teplotě motoru se rozhodněte, zda použijete sání.
4. Utahujte startovací lano, dokud neucítíte odpor. Pak se krátkým energickým pohybem pokuste nastartovat.

PAMATUJTE: Před spuštěním vždy utáhněte kabel, čímž zajistíte uchycení držáku kabelu a delší životnost systému. 
spuštění.

5. Pokud motor nastartuje, vypněte sání, pokud bylo použito.

Počkejte 1-2 minuty, než se motor předehřeje, netočte jej hned na plné otáčky. Tím prodloužíte životnost pohonné jednotky.

Pokud motor nenastartuje ani po 4 pokusech o nastartování, je pravděpodobné, že došlo k zaplavení zapalovací svíčky palivem. 
Vyklopte ji a vyčistěte suchým hadříkem, pokud je na ní nános, vyčistěte ji drátěným kartáčem.

Plán kontrol
 Kontrola                       Pokaždé*

Vzduchový filtr Vyčistit Každé 3 měsíce nebo 10 hodin
 Kontrola - seřízení Každý rok nebo 100h

Zapalovací svíčka Vyměňit Každé 2 roky nebo 100 h

Šrouby, matice, spojovací materiál Zkontrolujte (v případě potřeby dotáhněte) Pokaždé*

 Palivová nádrž Vyčistit Každý rok nebo 100h
 Palivový filtr Kontrola                              . Každý rok nebo 100h
Spalovací komora vyčistit Každých 100 h
 Kontrola                          Pokaždé*

Palivové potrubí Vyměňit                                                                         V případě potřeby

6



Provoz foukače

UPOZORNĚNÍ: Nikdy neprovádějte práce s foukačem, pokud jste unavení nebo pod vlivem omamných látek, mezi které patří i některé 
léky proti bolesti.

Poznámky před zahájením práce
Doporučujeme zvolit vhodnou provozní dobu foukače, stroj generuje značný hluk a nedoporučuje se pracovat brzy ráno nebo 

večer, pokud pracujete v obydlené oblasti, může hluk generovaný strojem rušit ostatní obyvatele v okolí.

Před odfouknutím nečistot je dobré je přemístit hráběmi nebo kartáčem, což usnadní jejich odfouknutí. 
foukání.

Při práci v prašných oblastech povrch dobře posypte, snížíte tím prašnost při práci. Použijte celou délku výstupní trubky,

přiblížení výstupu k nečistotám usnadní jejich odstranění.

Při práci dodržujte následující pravidla:
1) Při úklidu zahrady se snažte směřovat listí jedním směrem, vytvářejte hromady, ze kterých můžete listí snadno sbírat.
 Snažte se nenechávat listí na hromadách, mohlo by dojít k jeho hnití. Kromě toho jsou atraktivním místem pro ježky a
 další zvířata. Ponecháním listí po dobu jednoho týdne jim umožníte připravit si hnízdo, které pak zničíte.
2) Proud vzduchu nasměrujte mírně dolů a ve směru, kterým chcete nečistoty přemístit. Tím minimalizujete zvedání
 prachu a listí směrem vzhůru.
3) Snažte se používat co nejnižší otáčky, abyste práci zvládli, snížíte tím hluk, vibrace a spotřebu paliva.
4) Nikdy nesměřujte sprej proti lidem nebo zvířatům. To platí i pro hmyzí nebo ptačí hnízda. V případě
 hmyzího hnízda, může se na obsluhu vrhnout celé hejno!

TIP: V závislosti na typu znečištění není nutné vytáčet motor na nejvyšší otáčky. Snížíte tak působení hluku a vibrací a snížíte 
spotřebu paliva.

5) Po ukončení práce vyčkejte, až motor vychladne, a poté proveďte údržbu podle pokynů uvedených včásti.
této příručky.

DŮLEŽITÉ: Opouštíte-li pracovní prostor, vypněte motor stroje a vyjměte trubku zapalovací svíčky, abyste zabránili spuštění 
motoru jinými osobami.

Přeprava foukače
Spotřebič se smí přepravovat pouze v zavazadlovém prostoru vozidla. Před přepravou vždy vylijte zbytek paliva. Před
umístěním přístroje do vozidla bezpodmínečně vyčkejte, až motor vychladne. Nezapomeňte jej zajistit proti pohybu
pomocí přepravních popruhů nebo lana.

Skladování spotřebiče
Pokud je nutné jednotku uskladnit, vyberte pro tento účel zastíněné místo, které není přístupné veřejnosti.
Místnost, ve které je jednotka uložena, nesmí být vlhká. Kromě toho je třeba provést
následující úkony.

• Vylijte zbytek paliva v nádrži
• Odstraňte zapalovací trubku zapalovací svíčky (tím se ztíží startování pro okolní osoby).
• Vyjměte zapalovací svíčku a do jejího otvoru vlijte 5-10 ml oleje, který používáte k přípravě směsi. Poté několikrát pomalu

zatáhněte za startovací šňůru, aby se olej rozprostřel po stěnách válce. Zašroubujte zapalovací svíčku.

Údržba

POZNÁMKA: Při čištění a údržbě nezapomeňte vyjmout trubku ze zapalovací svíčky. Tím zabráníte náhodnému 
spuštění motoru při údržbě.

Údržba dmychadla slouží k udržení čistoty a účinnosti dmychadla.
Dmychadlo lze čistit vlhkým hadříkem nebo stlačeným vzduchem pod tlakem nejvýše 2 bar. Plastové díly otřete vlhkým 
hadříkem. Vyfoukejte všechny štěrbiny stlačeným vzduchem (pokud není k dispozici, lze použít kartáč s měkkými štětinami).

7



Vyčistěte zapalovací svíčku od nánosů karbonu drátěným kartáčem. 
Správná mezera mezi elektrodami by měla být 0,6-0,7 mm.

Vypláchněte palivovou nádrž čistým palivem, pokud zjistíte poškození, vyměňte filtr. Dodržujte 
pravidelné výměny popsané v tabulce údržby.

Vzduchový filtr omyjte v mýdlové vodě, osušte a poté jej namočte do oleje, který používáte k přípra 
směsi. Poté olej dobře vymačkejte.

Specifikace
Specifikace

Model M88170 M88171 M88175 M88176 M88180
Typ EB260A EB260 EBV260 EBV260A EB430
Motor 1E34F 1E40F
Výtlačná kapacita 25,4 cm3 42,7 cm3

Jmenovitý výkon 0,7 kW 6500 ot/min 1,25 kW/6500 ot/min
Volnoběžné otáčky 3200 otáček za minutu
Maximální rychlost 7500 otáček za minutu
Čistá hmotnost 4,5 kg 4,5 kg 4,8 kg 4,8 kg 8 kg
LpA (pomalá rychlost) 86,3 dB(A) 86,3 dB(A) 87,1 dB(A) 87,1 dB(A) 86,4 dB(A)
LwA (zpomalený záběr) 106,3 dB(A) 106,3 dB(A) 107,1 dB(A) 107,1 dB(A) 95,3 dB(A)
LpA (provozní otáčky) 88,9 dB(A) 88,9 dB(A) 89,4 dB(A) 89,4 dB(A) 101,4 dB(A)
LwA (provozní otáčky) 108,9 dB(A) 108,9 dB(A) 109,4 dB(A) 109,4 dB(A) 110,3 dB(A)
Nejistota měření K = 2,5 dB
Úroveň vibrací (pomalá 2,1 m/s2 2,1 m/s2 2,1 m/s2 2,1 m/s2 1,831 m/s2 

rychlost)
Úroveň vibrací (provozní 2,3 m/s2 2,3 m/s2 2,3 m/s2 2,3 m/s2 7,567 m/s2 

rychlost)
Nejistota měření K= 1,5 m/s2

Naměřená a garantovaná hladina akustického výkonu byla stanovena v souladu se směrnicí 2000/14/ES, Hladiny emisí hluku a 
vibrací měřené pro nový stroj ve stavu z výroby. Navzdory úsilí o snížení úrovně vibrací stále existuje zbytkové riziko ve výrobním

procesu.

8



Problém a jeho řešení

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA ZPŮSOB LIKVIDACE
PRÁZDNÁ PALIVOVÁ
       NÁDRŽ  

 NESPRÁVNÉ POŘADÍ
OPERACÍ

NAPLŇTE NÁDRŽ

POSTUPUJTE PODLE POKYNŮ V TÉTO PŘÍRUČCE PRO UVEDENÍ
NÁSTROJE DO PROVOZU.

"ZAPLAVENÝ" MOTOR STISKNĚTE PLYN AŽ NA DORAZ, VYPNĚTE SÁNÍ, NĚKOLIKRÁT
 ZATÁHNĚTE ZA STARTOVACÍ LANO, V PŘÍPADĚ POTŘEBY JEJ
 VYMĚŇTE, NEBO

VYČISTĚTE ZAPALOVACÍ SVÍČKU

MOTOR SE NESPUSTÍ

ZAPALOVACÍ SVÍČKY VYČISTĚTE, SEŘIĎTE NEBO VYMĚŇTE ZAPALOVACÍ SVÍČKY
POKRYTÉ SAZEMI,

NESPRÁVNÁ MEZERA
MEZI ELEKTRODAMI

PORUCHA KONEKTORU VÝMĚNA ZA NOVÉ
SVÍČKA NEBO KABEL

VÝMĚNA
ZNEČIŠTĚNÍ KONTAKTNÍ SLUŽBY

KARBURÁTORU,
TRYSEK,

NESPRÁVNĚ
UPRAVENÁ SMĚS V

GASP  
UCPANÝ PALIVOVÝ FILTR VYMĚŇTE NEBO VYČISTĚTE PALIVOVÝ FILTR

UVOLNĚNÉ ŠROUBY ZKONTROLUJTE UPEVŇOVACÍ ŠROUBY KARBURÁTORU A
KONEKTOR KARBURÁTORU. W

V PŘÍPADĚ POTŘEBY UTÁHNĚTE
VADNÉ TĚSNĚNÍ NA VYMĚŇTE TĚSNĚNÍ

 SPOJCE
MOTOR/KARBURÁTOR
 NEBO

KARBURÁTOR/KARBURÁT
 OR.

MOŽNÁ PŘÍČINA
PROBLÉM ZPŮSOB LIKVIDACE 

MOTOR BĚŽÍ NA VOLNOBĚH MOTOR JE STUDENÝ POMALU ZAHŘÍVEJTE MOTOR
PŘÍLIŠ RYCHLE

NESPRÁVNÁ POLOHA Přepněte škrticí klapku do polohy (vypnuto).
PLYNOVÉ PÁKY

ZNEČIŠTĚNÝ VYČISTĚTE NEBO VYMĚŇTE VZDUCHOVÝ FILTR 
MOTOR NEBĚŽÍ S VZDUCHOVÝ MAXIMÁLNÍ VÝKON FILTR

ŠPATNĚ PŘIPRAVTE SMĚS PODLE DOPORUČENÍ 
SMĚS PALIVA

opotřebovaný nebo KONTAKTNÍ SLUŽBY 
poškozený válec, píst válce

MISFIRING
NADMĚRNÉ VÝFUKOVÉ NESPRÁVNĚ NASTAVENÁ KONTAKTNÍ SLUŽBY 
PLYNY SMĚS KARBURÁTORU

ŠPATNĚ
SMĚS PALIVA

PŘIPRAVTE SMĚS PODLE DOPORUČENÍ

9



VŠECHNY NÁHRADNÍ DÍLY JSOU K DISPOZICI NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH
 WWW.MAR-POL.SKLEP.PL

10



DEMON
DmuclKouřová káva
M88170. M80171, M88175, MB0176, M80180

xxxx
splňuje požadavky následujících harmonizovaných norem a standardů:

PN-EN ISO 1ZJ 00:2012
PN-EN 15S03+A 2 :201ß-04
AI9s GEN 2014:01
PN -EN ISO 14982:2009

Bezpečnost strojních zařízení - Obecné zásady pro konstrukci - Posuzování a snižování rizik -
Zahradnická strojní zařízení - Motyky,okopávače a dmychadla/kopřivy - Bezpečnost

Zemědělské a lesnické stroje - Elektromagnetická kompatibilita - Zkušební metody a kritéria přijatelnosti

a splňuje základní požadavky následujících směrnic:
2005/BB/ES  kterou se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/14/ES ze dne 14. prosince 2005, kterou se mění směrnice

 2000/14/ES o emisích hluku zařízení používaných ve venkovním prostoru do životního prostředí (Text s významem pro EHP)
 Směrnice Evropského parlamentu a Rady ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se



2014/30/EU

elektromagnetické kompatibility (přepracované znění) Text s významem pro EHP
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/42ME ze dne 17. května 2006 o strojních zařízeních. kterou se mění směrnice ç 95/16/ES

200fi/42fWE

Osoba oprávněná k přípravě a vedení technické dokumentace: Krzysztof Ściana; Marlusz Ściana.
MAR - POL S.C. IMPORT-EXPORT
M.Scicna. K.úciana
Suchowola 6A, 26-020 ChmieInik,Polsko

Totoprohlášení se vztahujepouzenastroj ve stavu, v jakémbyl uveden natrh,anevztahuje senasoučásti přidané 

konečnýmuživatelem nebo nanáslednéoperace, které provedl,

Toto prohlášení o shodě je základem pro označení výrobku značkou

opole 14 července 23
datum v ý s t a v y )

 FAR - POL S.C IMPOR+- EXPOR+
Suchowola 6A
26-020 Chmielnik
Polaud

 tel *48 4 J 354 10 4 ł
fax +48 41 354 10 41

marpolchmielnik@wp.pl

11



PETROLOVÝ DMYCHADLO

ZÁRUKA PO DOBU 12 MĚSÍCŮ

Model zařízení: ......................................

Čísla motoru: ...............................................

Datum prodeje ....................................

...............................................

Podpis a razítko

Prodejci

PODMÍNKOU BEZPLATNÉ OPRAVY JE PŘEDLOŽENÍ PLATNÉHO, VYPLNĚNÉHO ZÁRUČNÍHO LISTU A POTVRZENÍ O PROVEDENÍ
OPRAVY. 

DOKLAD O KOUPI.

Záruční opravy zahrnují i vady materiálu. Veškeré náklady spojené s doručením zařízení do servisu nebo prodejny hradí uživatel.

OMEZENÍ ROZSAHU ZÁRUKY:
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení spotřebních dílů, jako jsou: žací hlavy, travní nůž, hnací hřídel, spojkový koš,
 převodovka, startér (ruční startér), kryty (kryt žacího nože), poškození způsobená nesprávnou obsluhou a údržbou,
 nesprávnou přepravou nebo skladováním.

Záruka se nevztahuje na přímé ani nepřímé cestovní náklady. Záruka se nevztahuje na přímé nebo nepřímé ztráty způsobené
vadami zařízení.

Záruka zaniká, pokud jsou na jednotce provedeny jakékoli změny bez souhlasu prodejce nebo servisního oddělení výrobce.

Provádění záručních oprav: Vady, na které se vztahuje záruka, musí být nahlášeny v místě prodeje nebo v místě, kde se provádí
záruční oprava.
servisní místo.

Zařízení lze používat pouze pro soukromé účely. Výrobce nestanovil jeho použití pro komerční účely. Záruka na opravené
zařízení a v něm vyměněné součásti se neprodlužuje a zůstává v platnosti do konce původní doby.

Doba opravy 14 pracovních dnů. V případě, že je k provedení opravy potřeba náhradních dílů, od
Doba opravy stanovená výrobcem se prodlužuje o čekací dobu na náhradní díly .

Přečetl/a jsem si záruční podmínky a souhlasím s nimi. Pokud nesouhlasíte se záručními podmínkami nebo se zařízením, vraťte
prosím zařízení do 7 dnů od zakoupení na prodejní místo ve stavu, v jakém bylo zakoupeno ( nepoužité, nevyzkoušené apod.).

......................................

( podpis uživatele )

12


